
  OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD 
PRO ÚZEMÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
A KRAJE STŘEDOČESKÉHO 
 KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01 PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO 

 

________________________________________________________________________________ 
tel.:  221 775 372 
fax.: 221 775 367 IČ: 000 25 844    
E-mail: podatelna.obupraha@cbu.gov.cz 

 

 
Adresáti   
podle rozdělovníku        

 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka  V Praze dne  

  SBS 25112/2025/OBÚ-02  Ing. Josef Pros/375  22.5.2025   
    obvodní báňský inspektor 
Věc: Oznámení o zahájení správního řízení 
 

Dne 2.4.2025 byl na Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje 
Středočeského (dále jen „OBÚ“), jakožto na místně a věcně příslušný orgán státní báňské správy  
podle § 38 odst. 1 písm. b) a podle § 41 odst. 2 písm. a) zákona České národní rady č. 61/1988 Sb.,  
o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů,  
doručen návrh organizace UNIM spol. s r.o., se sídlem Všestudy 18, 277 44 Veltrusy, IČ: 475 45 887, 
zastoupené na základě plné moci ze dne 9.4.2020 společností GET s.r.o., se sídlem Perucká 2540/11a, 
120 00 Praha 2, IČ: 497 02 904 (dále jen „organizace“), na změnu (zmenšení) dobývacího prostoru 
Všestudy, ev. č. 7/0768, který byl OBÚ zaevidován pod č.j. SBS 15983/2025/OBÚ-02. 
 

OBÚ podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), ve spojení s § 144 odst. 2 správního řádu 

 
o z n a m u j e 

 
všem jemu známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy zahájení správního řízení 
ve shora uvedené věci, a to uplynutím lhůty 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení (veřejné 
vyhlášky) na úřední desce zdejšího úřadu, tj. dnem 7.6.2025. 
 
Současně OBÚ podle § 49 odst. 1 správního řádu ve spojení s § 28 odst. 3 zákona č. 44/1988 Sb.,  
o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 44/1988 Sb.“),  

 
n a ř i z u j e  

 
ústní jednání spojené s místním šetřením ve shora uvedené věci, a to 

 
na středu 18.6.2025 v 10:00 hod., 

s místem konání v restauraci Statek 1738, 
na adrese: Dušníky nad Vltavou 10, 27744 Všestudy – Dušníky nad Vltavou. 

 
 
 
 



Č.j. SBS 25112/2025/OBÚ-02 

2 
 

 
OBÚ ve smyslu § 28 odst. 3 zákona č. 44/1988 Sb. upozorňuje účastníky řízení ve věci,  

že mohou svoje připomínky nebo návrhy uplatnit nejpozději při cit. ústním jednání spojeném  
s místním šetřením, jinak k připomínkám nebo návrhům účastníků řízení podaným po této lhůtě 
nebude OBÚ přihlédnuto.  

 
Ve smyslu § 27 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb. ve spojení s § 28 odst. 4 zákona č. 44/1988 Sb. 

OBÚ vyzývá dotčené orgány státní správy, aby nejpozději do termínu konání cit. ústního jednání 
spojeného s místním šetřením doručili OBÚ svá stanoviska ve věci s tím, že ke stanoviskům 
doručeným po uvedené lhůtě nemusí být OBÚ přihlédnuto. 

  
Do podkladů a dokumentace v předmětné věci je možno nahlédnout po předchozí telefonické 

domluvě s oprávněnou úřední osobou Ing. Josefem Prosem, obvodním báňským inspektorem,  
na tel. č. 221 775 375.  

 
Ve smyslu § 33 a § 35 správního řádu se ukládá účastníkům řízení, kteří se nechají zastupovat, 

aby jejich zástupci předložili platné písemné zplnomocnění, u organizací a dotčených orgánů státní 
správy je třeba, aby je zastupoval jejich statutární zástupce anebo pracovník, který předloží písemné 
zplnomocnění vystavené statutárním zástupcem organizace nebo vystavené statutárním zástupcem 
dotčeného orgánu státní správy.  

 
Toto oznámení o zahájení správního řízení je rovněž vyvěšeno na úřední desce umožňující 

dálkový přístup na internetových stránkách https://deska.cbusbs.cz/eDeska/. 
 
 
 

                                                                                   Ing. Vlastimil Neliba  
                                                                                                                        předseda úřadu 
                                                                                                      (podepsáno elektronicky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. SBS 25112/2025/OBÚ-02 

3 
 

Rozdělovník k č.j. SBS 25112/2025/OBÚ-02:    
 
I. Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (obdrží do vlastních rukou  
    do datové schránky):   
 

UNIM spol. s r.o., Všestudy 18, 277 44 Veltrusy, IČO: 47545887, zastoupená GET s.r.o., 
Perucká 2540/11a, 120 00 Praha 2, IČO: 49702904  

 
II. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu (obdrží veřejnou vyhláškou):    
 

1) Obec Všestudy, č. p. 7, 27746 Všestudy, IČO: 002 37 311 
2) Obec Vojkovice, Vojkovice čp. 137, 277 44 Vojkovice, IČO: 00237299 
3) AGEKO, spol. s r.o., Dušníky nad Vltavou 10, 277 44 Všestudy, IČO: 42740339 
4) CEMEX Sand, k.s., Masarykovo náměstí 207, 763 61 Napajedla, IČO: 47906201 
5) České štěrkopísky spol. s r.o., Cukrovarská 34/41, Čakovice, 196 00 Praha 9,  

IČO: 27584534 
6) Ředitelství silnic a dálnic s.p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390 
7) Dvorský Ladislav, nar. 23.3.1958, Dědibaby 8, 277 45 Vojkovice 
8) Grabežová Jana, nar. 6.2.1970, Kollárova 1367, 41301 Roudnice nad Labem 
9) Hadrbolcová Irena, nar. 23.3.1957, č. p. 22, 27746 Všestudy 
10) Hánl Jiří, Ing. arch., nar.12.3.1958, č. p. 49, 27746 Všestudy 
11) Hánlová Iva, Ing. arch, nar.25.6.1957, č. p. 49, 27746 Všestudy 
12) Hurdík Petr, nar. 27.8.1959, Kmochova 462, Mikovice, 27801 Kralupy nad Vltavou 
13) Chudomel Petr, nar. 24.12.1966, Fr. Šafaříka 616, 27746 Veltrusy 
14) Kulhavý Martin, nar. 1.7.1966, Sídl. Škorna 1198, Vodňany II, 38901 Vodňany 
15) Nedbal Martin, Ing., nar. 6.3.1966, č. p. 4, 27746 Všestudy 
16) Nedbal Ondřej, nar. 19.2.2001, č. p. 4, 27746 Všestudy 
17) Pavliš Jaromír, nar. 5.6.1957, Komenského 154, 27746 Veltrusy 
18) Pavlišová Eva, nar. 6.4.1994, Komenského 154, 27746 Veltrusy 
19) Pavlišová Markéta, nar. 29.4.1978, Horymírova 943/38, 27801 Kralupy nad Vltavou 
20) Schuster Karel Ing., nar. 4.11.1968, č. p. 17, 27744 Vojkovice 
21) Součková Jitka, nar. 30.8.1969, Prouzova 792/6, Vysočany, 19000 Praha 9 
22) Svobodová Jaroslava, nar. 22.1.1966, Klicperova 603/4, Smíchov, 15000 Praha 5 
23) Svobodová Romana, nar. 4.3.1964, Klicperova 603/4, Smíchov, 15000 Praha 5 
24) Šarochová Helena, nar. 24.7.1953, č. p. 21, 27746 Všestudy 
25) Švec Josef, nar. 9.10.1939, č. p. 53, 27745 Zálezlic 
26) Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN), Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3,  

IČO: 04084063 
27) GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 27935311 
28) ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 24729035 
29) ČEPS, a.s. Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČO: 25702556 
30) Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001 
31) Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno, IČO: 26196620 
32) MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO: 60193468 
33) ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov 7, IČO: 27597075 
34) Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace kraje, 

Zborovská 11 150 21 Praha 5, IČO: 00066001 
35) Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, IČO: 70889953 
36) Lesy ČR, s.p., Lesní správa Brandýs nad Labem, Nábřežní 120/5, 250 01 Brandýs  

nad Labem – Stará Boleslav 
37) Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Praha, Partyzánská 24, 170 00 

Praha 7, IČO: 70994234 



Č.j. SBS 25112/2025/OBÚ-02 

4 
 

 
III.  Dotčené orgány státní správy (obdrží na vědomí do datové schránky):    
 

1) Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor dopravy, Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy  
nad Vltavou 1, IČO: 00236977 

2) Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, Palackého nám. 
č.p. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1, IČO: 00236977 

3) Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor životního prostředí, Palackého nám. č.p. 6/1,  
278 01, Kralupy nad Vltavou 1, IČO: 00236977 

4) Městský úřad Veltrusy, stavební úřad, Palackého 9, 277 46 Veltrusy, IČO: 00237272 
5) Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5,  

IČO: 70891095 
6) Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, Zborovská 11, 150 21 Praha 

5, IČO: 70891095 
7) Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 

150 21 Praha 5, IČO: 70891095 
8) Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště Mělník, 

Pražská 391, 276 01 Mělník, IČO: 71009159 
9) Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, nábř. L. Svobody 

1222/12, 110 15 Praha 1, IČO: 66003008 
10) Ministerstvo dopravy ČR, odbor pozemních komunikací, nábř. L. Svobody 1222/12,  

110 15 Praha 1, IČO: 66003008 
11) Ministerstvo obrany ČR, Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 

infrastruktury Praha, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, Sekce ekonomická  
a majetková, Hradební 12/772, 110 05 Praha 1, IČO: 60162694 

12) Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor posuzování vlivů na životní prostředí  
a integrované prevence, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 

13) Ministerstvo zemědělství ČR, sekce lesního hospodářství, odbor hospodářské úpravy  
a ochrany lesů, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 00020478 

14) Archeologický ústav AV ČR, Letenská 4, 118 01 Praha 1, IČO: 679 85 912 
15) Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6 - Ruzyně, IČO: 48134678 

 
 


		2025-05-23T06:29:41+0200




